様式第１号（第５条関係）

[bookmark: _GoBack]年度大崎市陸羽東線で出かけよう事業補助金交付申請書兼請求書

年　　月　　日

大崎市長　様
申請者　住所
団体
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号（　　　）　　　－

年度において大崎市陸羽東線で出かけよう事業補助金の交付を受けたいので，大崎市陸羽東線で出かけよう事業補助金交付要綱第５条の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請及び請求します。

　補助金申請額　　金　　　　　　　　円

（内訳）
	乗降駅
出発時間

	○行き
	（乗降駅）　　　　　  　駅　～　　　　　　　駅

	（出発時間）　　　　年　　月　　日　　時　　分発

	○帰り
	（乗降駅）　　　　　  　駅　～　　　　　　　駅

	（到着時間）　　　　年　　月　　日　　時　　分着

	補助金申請額
	　①行き　　　　人　×　　　　　　円＝　　　　　　円

②帰り　　　　人　×　　　　　　円＝　　　　　　円

	（①＋②）×１/２＝　　　　　　　　円（１０円未満切捨）

	事業の内容

添付書類
(１)参加者名簿
(２)乗車したことが分かるもの（領収書，写真等）

振込先
※団体の代表者名義の金融機関名，口座番号を記入してください。
	取扱金融機関名
	銀行
農業協同組合
信用（組合・金庫）
労働金庫
	本店
支店
支所
出張所

	銀　行
コード

	支　店
コード

	預金口座名義人
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏　名

	口座種別
	普通　当座
その他
	口座
番号